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N€ baz6 t6 nenit 76 pika 1.8 e Statutit tE Universitetit te Prishtin€s" H:lsan Prishtina" dhe

Ilregullores s€ procedurave vleresuese p€r anga:zhim te bashk€pun€tor€ve te jashtEm nt'21254 dt

a7.07.2024,K€shilli i Fakultetit n€ mbledhjen e 86-te t€ mbzrjtur m6 l0'09'2024' mori kEtE

VE}{DIM

I - Aprovohen raportet e komisioneve vler€suese p6r angazhim tE bashkepulretor€ve t6 jasht€m'

per pozitat nr. 1,2,3, (gjuhe angleze dhe shlaim akadernik), pozitat 1,2,3, (Departamenti i

Kimis€), pozitat 7,2,3,4, ( Departamenti i lvlatematikes), pozitat 1,2,3,4, (Departamenti i

Gjeografise) dhe pozitat I dhe 2, (Departamenti i Gjeografis€), sipas thirrjes publike per

angazhim t€ bashkepunetoreve t€ jasht€m p€r ligj€rata dhe ushtrime n€ traze tE nevojave tE

nj€sive akademike ne Llniversitetin e prishtines 'oHasan Prishtina" konkretisht n€ Fakultetin e

Shkencave Matematike Natyrore, konkursi nt.21426 dt.25.07 -2024.

II - Vendimi i Keshillit t€ Fakultetit lidhur me aprovimin e raporteve vleresuese te cekura me lart

si dhe raporti p6r informim i dErgohen SenatittE UP-s€'

Vendimi i d6rgohet:

- Senatit tE UP-sE

- Arkivit tE FSHMN-s()


